
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA  
 

Biudžetinė įstaiga, A. Jakšto g. 4, LT -01105 Vilnius, 
tel.  8 626 22 252, el.  p . info@am.lt , https: / /am.lrv. lt .  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,  kodas 188602370  

 

Gavėjams pagal sąrašą 

 

 2022- Nr. D8(E)- 

    

 

DĖL ĮSAKYMO PROJEKTO DERINIMO 

 

Teikiame derinti Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo „Dėl Klimato kaitos 

programos priemonės „Juridinių asmenų negyvenamosios paskirties pastatų atnaujinimas 

(modernizavimas)“ tvarkos aprašo patvirtinimo“ projektą (toliau – Projektas). 

Projekto tikslas – patvirtinti aplinkos ministro įsakymu paramos iš Klimato kaitos programos 

negyvenamosios paskirties pastatų atnaujinimui (modernizavimui) skyrimo juridiniams asmenims  

tvarką. Projekte numatomos sąlygos pareiškėjams, tinkamos finansuoti išlaidos, projektų teikimo ir 

įgyvendinimo tvarkos. 

Projektas neprieštarauja Lietuvos Respublikos Vyriausybės programai, Europos Sąjungos 

teisės reikalavimams ir Aštuonioliktosios Lietuvos Respublikos Vyriausybės veiklos programai, 

neperkelia ir neįgyvendina Europos Sąjungos teisės aktų, nenotifikuotinas Europos Komisijai.  

Projekte siūlomiems pakeitimams įgyvendinti nereikės keisti ar priimti kitų teisės aktų. 

Neigiamų pasekmių priėmus Projektą nenumatoma.  

Projektas parengtas laikantis Lietuvos Respublikos valstybinės kalbos įstatymo, Lietuvos 

Respublikos teisėkūros pagrindų įstatymo reikalavimų ir atitinka bendrinės lietuvių kalbos normas. 

Projektas paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų informacinėje 

sistemoje (toliau – TAIS). Prašome pastabas ir pasiūlymus pateikti per 10 darbo dienų nuo projekto 

paskelbimo TAIS. Dėl projekto su visuomene nesikonsultuota ir konsultuotis nenumatoma. Negavus 

argumentuotų pastabų ir pasiūlymų per nurodytą terminą, bus laikoma, kad įsakymo projektui 

pritarta. 

Projektą parengė Aplinkos ministerijos Statybos ir teritorijų planavimo politikos grupės 

(vadovas – Dainius Čergelis, tel. 8 616 98 137, el. p. dainius.cergelis@am.lt) vyriausioji specialistė 

Vaiva Rumbutienė, tel. 8 695 31 922, el. p. vaiva.rumbutiene@am.lt. 

PRIDEDAMA: 

1. Projektas, 12 lapų. 

2. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo pažyma, 1 lapas. 

3. Antikorupcinio vertinimo pažyma, 9 lapai. 

 

  

 

V. Rumbutienė, 8 695 31 922, el. p. vaiva.rumbutiene@am.lt  



2 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKO APLINKOS MINISTERIJOS 

2022-   RAŠTO NR. D8(E)- 

GAVĖJŲ SĄRAŠAS 

 

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijai 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijai 

Lietuvos Respublikos energetikos ministerijai 

Lietuvos konkurencijos tarybai 

Aplinkos projektų valdymo agentūrai 

Specialiųjų tyrimų tarnybai 

Lietuvos savivaldybių asociacijai 

VšĮ Statybos sektoriaus vystymo agentūrai 

Lietuvos pramonininkų konfederacijai 


